
1

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

国立駿河療養所渡り廊下等整備工事
静岡県御殿場市神山１９１５
平成26年11月25日～平成27年3月27日
建築工事

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年11月21日
渡邊工業(株)
静岡県裾野市深良７４４
番地

一般競争入札 53,407,620 51,624,000 96.66%

国立駿河療養所施設内トイレ整備工事
静岡県御殿場市神山１９１５
平成26年11月27日～平成27年1月20日
建築工事

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年11月26日
(株)ファースト
静岡県御殿場市萩原
1180-2

一般競争入札 15,417,864 13,608,000 88.26%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



2

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

プロパンガス

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
菊水商事（株）
静岡県御殿場市萩蕪
100番地

一般競争入札
328.32円/㎥
34,998,912

289.44円/㎥
30,854,304

88.16%

予定数量
106,600㎥
単価契約
年間

事務用消耗品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原
517番地　他２件

一般競争入札 3,839,755 3,632,001 94.59%
単価契約
上半期

エレベータ保守

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日

フジテック（株）
中部支社静岡支店
静岡県静岡市葵区黒金
町20-3

一般競争入札 3,182,976 2,776,032 87.21%

雑貨等消耗品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（有）壽屋金物店
静岡県裾野市平松519-
14　他１件

一般競争入札 2,765,882 2,625,078 94.91%
単価契約
上半期

おむつ等消耗品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）コーチョー
静岡県富士市厚原
字川窪295番地

一般競争入札 1,725,401 1,725,401 100.00%
単価契約
年間

医薬品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日

アルフレッサ（株）
沼津第一支店
静岡県駿東郡清水町八
幡字瀬戸川104-1
他５件

一般競争入札 8,527,862 7,369,623 86.42%
単価契約
1/四半期



3

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3　　他１件

一般競争入札 7,582,377 7,553,326 99.62%
単価契約
上半期

一般廃棄物(可燃物)処理(収集運搬及び
処分)委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
高森商事（株）
静岡県御殿場市竈498
番地の2

一般競争入札 7,464,000 7,399,200 99.13%
単価契約
年間

一般廃棄物(不燃物)処理(収集運搬及び
処分)委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）勝又商事
静岡県御殿場市中畑
1796-8

一般競争入札 3,168,000 3,077,280 97.14%
単価契約
年間

特別管理産業廃棄物処理(収集運搬及び
処分)委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
高森商事（株）
静岡県御殿場市竈498
番地の2

一般競争入札 1,900,044 1,900,044 100.00%
単価契約
年間

調理補助業務

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）ダイケングループ
東京都千代田区二番町
12-2

一般競争入札 9,933,840 9,927,360 99.93%

食器洗浄等委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）ダイケングループ
東京都千代田区二番町
12-2

一般競争入札 8,872,053 8,851,680 99.77%



4

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

清掃業務委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
協栄テック（株）
岩手県盛岡市中央通
3-3-1

一般競争入札 7,798,984 2,916,000 37.39%

電話交換業務等委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）ダイケングループ
東京都千代田区二番町
12-2

一般競争入札 6,420,107 5,870,880 91.45%

遠隔画像診断業務契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）ドクターネット
東京都港区芝大門
2-5-5

一般競争入札 1,230,606 1,119,510 90.97%

人工呼吸器賃貸借契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3

一般競争入札 1,166,400 1,166,400 100.00%

無洗米

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
（株）ハセチュー
静岡県富士市蓼原108

一般競争入札 1,192,320 1,157,760 97.10%
単価契約
上半期

医療ガス配管設備保守点検業務委託契
約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年4月1日
日東産業（株）
東京都江戸川区西一之
江1-3-10

一般競争入札 2,491,560 2,491,560 100.00%



5

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

所内除草作業請負契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年5月1日
（株）アート園芸昌
静岡県御殿場市神山
252-1

一般競争入札 2,684,683 1,566,000 58.33%

自家発電機他精密点検業務

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年5月29日
(株)清和電気
静岡県静岡市清水区草
薙北1-19

一般競争入札 2,430,000 1,796,040 73.91%

消防設備法定点検業務委託契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年5月29日
広伸防災（株）
静岡県富士市川成島
250-3

一般競争入札 1,799,280 1,598,400 88.84%

パソコン１８台

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年6月17日
（株）河村通信
静岡県駿東郡清水町堂
庭247-10

一般競争入札 2,668,464 2,219,076 83.16%

医薬品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年6月27日

アルフレッサ（株）
沼津第一支店
静岡県駿東郡清水町八
幡字瀬戸川104-1
他５件

一般競争入札 9,952,070 9,917,132 99.65%
単価契約
2/四半期

栄養管理システム

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年7月29日
（株）セントラルユニ
東京都千代田区西神田
2-3-16

一般競争入札 3,773,806 3,024,000 80.13%



6

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

所内ネットワーク保守業務契約

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年7月29日
（株）富士通エフサス
神奈川県川崎市中原区
中丸子13-2

一般競争入札 4,206,384 3,801,600 90.38%

国立国立駿河療養所公衆トイレ整備工事
実施設計及び工事監理業務

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年8月8日
(有)梶原建築設計事務
所静岡県御殿場市茱萸
沢917-3

一般競争入札 1,542,240 1,339,200 86.83%

医薬品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年9月26日

アルフレッサ（株）
沼津第一支店
静岡県駿東郡清水町八
幡字瀬戸川104-1
他５件

一般競争入札 15,094,143 15,082,601 99.92%
単価契約
下半期

医療用消耗品

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年9月26日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3　　他１件

一般競争入札 7,146,824 7,146,047 99.99%
単価契約
下半期

一般公用車両

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年10月24日
静岡トヨタ自動車（株）
静岡県静岡市駿河区国
吉田2-3-1

一般競争入札 5,447,469 5,337,910 97.99%

入所者搬送用車両

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年10月24日
ネッツトヨタ静岡（株）
静岡県沼津市本丸子町
752-6

一般競争入札 4,939,666 4,833,100 97.84%



7

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

座位入浴装置

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年10月31日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3

一般競争入札 6,454,080 5,389,200 83.50%

自動体外式除細動器

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年10月31日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3

一般競争入札 1,905,120 1,393,200 73.13%

自動他覚屈折度・角膜曲率半径測定器

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年10月31日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3

一般競争入札 2,861,822 2,700,000 94.35%

ネットワーク対応型自動解析機能付心電
計システム

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年10月31日

（株）いわしや錦織医科
器械
静岡県田方郡函南町仁
田120-3

一般競争入札 1,727,889 1,436,400 83.13%

看護衣等一式

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成26年11月27日
（株）カワジリ沼津支店
静岡県沼津市庄栄町7-
9

一般競争入札 2,124,187 2,014,772 94.85%

建築物等の定期点検業務

支出負担行為担当官
国立駿河療養所事務長

石原英素
静岡県御殿場市神山

1915

平成27年3月10日
(株)日建築設計事務所
静岡県御殿場市川島田
421-1

一般競争入札 2,160,540 2,073,600 95.98%


	競争一覧

